



Burmistrz Dzielnicy Targówek Miasta Stołecznego Warszawy

ul. L.Kondratowicza 20, 00-983 Warszawa, tel. informacja (22) 44 38 727, sekretariat (22) 44 38 521
faks (22) 675 22 43, www.targowek.waw.pl

Warszawa, dnia 04 czerwca 2018r.

UD-X-WOR.0003.227.2018.BKA

Nr pisma w sprawie BBE.UD-X-WOS

Pani
Katarzyna Górską-Manczenko
Radna Dzielnicy Targówek
m.st. Warszawy
w/m

dot. interpelacji nr 287 w sprawie uciążliwości hałasowej stacji paliw przy ul. Syrokomli róg Wysockiego w Warszawie.

Szanowna Pani Radna,

W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 15 maja 2018 r. dotyczącą uciążliwości hałasowej stacji paliw przy ul. Syrokomli róg Wysockiego w Warszawie uprzejmie informuję, że zgłoszenia mieszkańców w tej sprawie wpływały już w 2016 r. W październiku 2016 r. pracownicy Wydziału Ochrony Środowiska dla Dzielnicy Targówek przeprowadzili kontrolę stacji, w wyniku której kierownik stacji zobowiązał się do wyłączenia w godzinach nocnych usługi odkurzacza. Usprawniona została również praca myjni poprzez uniemożliwienie mycia pojazdów przy otwartych drzwiach hali myjni. W wyniku podjętych działań sytuacja uległa poprawie i do maja 2018 r. nie wpływały żadne zgłoszenia od mieszkańców w tej sprawie.

Wobec Pani interpelacji, wskazującej na naruszenie przez PKN Orlen przyjętych zobowiązań wystąpiliśmy do Biura Ochrony Środowiska m.st. Warszawy o wykonanie pomiarów orientacyjnych hałasu emitowanego do środowiska przez urządzenia stacji. Wyniki pomiarów stanowiąc będą podstawę do oceny stanu faktycznego oraz w przypadku stwierdzenia przekroczeń norm emisji dopuszczalnych, do podjęcia dalszych działań, z wydaniem decyzji o emisjach dopuszczalnych łącznie.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami w przypadku, gdy poza granicami nieruchomości nie są dotrzymane wielkości emisji dopuszczalnych określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku (D.U. z 2014 r. poz. 112). Urząd zobowiązany jest do wszczęcia postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o dopuszczalnym poziomie hałasu w środowisku. Podmiot, który otrzyma taką decyzję zobowiązany jest do przeprowadzania co 2 lata, na własny koszt, badań emisji hałasu w celu potwierdzenia, że nie dochodzi do naruszenia obowiązujących norm.

O wynikach pomiarów i dalszych działaniach zostanie Pani poinformowana odrębnym pismem

Z poważaniem

Otrzymują:

1. Adresat (za pośrednictwem Wydziału Obsługi Rady - w/m)
2. a/a

Do wiadomości:

Wydział Obsługi Rady – w/ m

BURMISTRZ

Stanisław Antonik